

Réponse question - P008PA Prestations mécaniques d'entretien et de réparation

Question 1: La prestation contient-elle également la mise à disposition de pièces ou uniquement les moyens humains ?

Réponse 1 :

Comme indiqué à l'article 3.1 du CCTP, les prestations pourront inclure du remplacement de pièces de rechange, qui devront être fournies et facturées par le titulaire.

Question 2 : Comment avoir accès au BPU ?

Réponse 2 :

Le BPU, comme l'ensemble du dossier de consultation est disponible en téléchargement sur la plateforme.